
DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt Punkte
1 Heuchling 951 1007 987 972 3917 16
2 Schönberg 2 951 946 893 971 3761 11
3 Henfenfeld 839 867 931 848 3485 9
4 Lauf 2 788 847 880 815 3330 4

40

Tabelle Großkaliber: 2025, Stand 14.03.25
Gauliga Süd



Tab-DG4

Punkte Ringe
1 Heuchling 4 972

Weich Sebastian 329
Winterberg Andreas 359
Dittich Rene 284

2 Schönberg 2 3 971
Loose Michael 312
Jordan Stefan 362
von Jezierski Joachim 297

3 Henfenfeld 2 848
Löhner Martin 337
Faltermeier Daniel 219
Böhm Ulrich 292

4 Lauf 2 1 815
Buschmann Timo 262
Liebler Michael 329
Bauer Ralph 224

RWK-25 Großkaliber - Mannschaften und Tabelle 4. Durchgang  - Henfenfeld
Gauliga Süd 14.03.2025
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SchützEW

Stand 14.03.25
Verein DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt

Wett-
kampf

Durch- 
schnitt

Winterberg Andreas SG Heuchling 358 359 368 359 1444,00 4 361,00
Jordan Stefan SSG Schönberg 2 340 334 362 1036,00 3 345,33
Commertz Christian SG Heuchling 345 345,00 1 345,00
Löhner Martin SV Henfenfeld 347 338 337 1022,00 3 340,67
Liebler Michael FSG Lauf 2 329 316 329 974,00 3 324,67
Weich Sebastian SG Heuchling 322 303 331 329 1285,00 4 321,25
Hoffmann Alexander SV Henfenfeld 303 338 319 960,00 3 320,00
Puscher Christoph FSG Lauf 2 310 295 331 936,00 3 312,00
von Jezierski Joachim SSG Schönberg 2 311 326 297 934,00 3 311,33
Loose Michael SSG Schönberg 2 300 286 327 312 1225,00 4 306,25
Böhm Ulrich SV Henfenfeld 289 292 581,00 2 290,50
Pitterling Tim SSG Schönberg 2 307 270 281 858,00 3 286,00
Kürten Ralf SSG Schönberg 2 285 285,00 1 285,00
Dittich Rene SG Heuchling 271 288 284 843,00 3 281,00
Dorn Rainer SV Henfenfeld 240 274 514,00 2 257,00
Buschmann Timo FSG Lauf 2 269 223 262 754,00 3 251,33
Bauer Ralph FSG Lauf 2 209 233 224 666,00 3 222,00
Faltermeier Dietmar SV Henfenfeld 189 219 408,00 2 204,00

Teilnehmer: 13 13 12 12 0

Großkaliber - Einzelwertung - 2025 - Durchschnitt
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